BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 247 Viernes 15 de octubre de 2021 Sec. V-B.  Pág. 57752
cv
e:
 B
O
E-
B

de paso (m²)
Naturaleza del
terreno.
Cruzamientos
1 MADRID POZUELO DEL REY 2 6 28116A002000060000B
G
GIRALDEZ DIAZ JOSÉ LUIS - 13611 - Labor
2 MADRID POZUELO DEL REY 2 7 28116A002000070000B
Q
GOMEZ GONZALEZ MARTIN - 22953 - Labor
3 MADRID POZUELO DEL REY 2 8 28116A002000080000B
P
HEREDEROS DE PEREZ
MARTINEZ FÉLIX
- 18509 - Labor
4 MADRID POZUELO DEL REY 2 11 28116A002000110000B
P
RIVERO SERRANO DANIEL 35,04 131757 13,14 Labor
5 MADRID POZUELO DEL REY 2 12 28116A002000120000BL MACIAS DEL OLMO MARTINA - 2245 - Labor
6 MADRID POZUELO DEL REY 2 13 28116A002000130000B
T
FERNANDEZ CAAMAÑO
ENCARNACIÓN DEL OLMO
FERNANDEZ MARIA ROSARIO
13,6 128994 5,1 Labor
7 MADRID POZUELO DEL REY 2 728 28116A002007280000B
E
PEREZ YUSTE MATILDE - 2687 - Labor
8 MADRID POZUELO DEL REY 2 3006 28116A002090060000B
F

Nº Parcela
Proyecto
Provincia Término Municipal Polígono Parcela Referencia Catastral Nombre y Apellidos Sup.
Ocupación
Temporal
(m²)
Sup.
Ocupación
Permanente
(m²)
Servidumbre
de paso (m²)
Naturaleza del
terreno.
Cruzamientos
9 MADRID POZUELO DEL REY 3 35 28116A003000350000B
E
DEL OLMO DEL OLMO GLORIA
DEL OLMO DIAZ JOSÉ MARIA
239,76 48761 89,91 Labor
10 MADRID POZUELO DEL REY 3 36 28116A003000360000B
S
DEL OLMO DEL OLMO SANTIAGO - 21452 - Labor
11 MADRID POZUELO DEL REY 3 37 28116A003000370000B
Z
GORDO DIAZ PILAR - 28392 - Labor
12 MADRID POZUELO DEL REY 3 38 28116A003000380000B
U
DIAZ SANTAMARIA JOSÉ MANUEL - 22508 - Labor
13 MADRID POZUELO DEL REY 3 39 28116A003000390000B
H
DEL OLMO GOMEZ ISAAC - 21477 - Labor
14 MADRID POZUELO DEL REY 3 40 28116A003000400000B
Z
CRISTÓBAL GORDO FRANCISCA
CRISTÓBAL GORDO MERCEDES
CRISTOBAL GORDO FERNANDO
HEREDEROS DE CRISTOBAL
GORDO MARIA DE LA PAZ
- 10865 - Labor
15 MADRID POZUELO DEL REY 3 41 28116A003000410000B
U
DEL OLMO DIAZ LUIS SANTIAGO - 25937 - Labor
16 MADRID POZUELO DEL REY 3 42 28116A003000420000B
H
CUENCA MEDINA MARIA DE LAS
MERCEDES MEDINA CUENCA
MERCEDES
- 2071 - Labor
17 MADRID POZUELO DEL REY 3 43 28116A003000430000B
W
DEL OLMO MEDINA EUGENIO - 3431,9 - Labor
18 MADRID POZUELO DEL REY 3 44 28116A003000440000B
A
SUAREZ ALVAREZ SUSANA
ALVAREZ ALVAREZ MARIA
COVADONGA
- 10565 - Labor
19 MADRID POZUELO DEL REY 3 45 28116A003000450000B
B
MEDINA CUENCA ASCENSIÓN
MEDINA CUENCA MERCEDES
MEDINA CUENCA JOSEFA
MEDINA CUENCA ANTONINO
- 10565 - Labor
20 MADRID POZUELO DEL REY 3 46 28116A003000460000B
Y
AYUNTAMIENTO DE POZUELO
DEL REY
- 23702 - Labor
21 MADRID POZUELO DEL REY 3 47 28116A003000470000B
G
TÉLLEZ DEL OLMO PEDRO
BURGOS BLASCO SUSANA
MATILDE TÉLLEZ DEL OLMO
ROSA ANA TÉLLEZ DEL OLMO
RAFAEL
- 17096 Labor
22 MADRID POZUELO DEL REY 3 48 28116A003000480000B
Q
RIVERO SERRANO DANIEL 30,72 28673 11,52 Labor
23 MADRID POZUELO DEL REY 3 49 28116A003000490000B
P
GOMEZ ALVAREZ JUSTINIANO 16,64 157450 6,24 Labor
24 MADRID POZUELO DEL REY 3 50 28116A003000500000B
G
GOMEZ ALVAREZ JUSTINIANO - 25468 - Labor
25 MADRID POZUELO DEL REY 3 51 28116A003000510000B
Q
DEL OLMO DIAZ CONCEPCIÓN 45,2 13760 16,95 Labor
26 MADRID POZUELO DEL REY 3 52 28116A003000520000B
P
HEREDEROS DE DEL OLMO
MEDINA TOMAS
- 3020 - Labor
27 MADRID POZUELO DEL REY 3 53 28116A003000530000BL AYUNTAMIENTO DE POZUELO
DEL REY
- 12249 - Labor
28 MADRID POZUELO DEL REY 3 54 28116A003000540000B
T
CRUZ CARRASCO TOMAS DEL
OLMO FERNANDEZ MARIA
ROSARIO
- 13491 - Labor
29 MADRID POZUELO DEL REY 3 55 28116A003000550000B
F
AYUNTAMIENTO DE POZUELO
DEL REY
- 933 - Labor
30 MADRID POZUELO DEL REY 3 56 28116A003000560000B
M
JUAN JOSÉ GASCUEÑA SL - 29326 - Labor
31 MADRID POZUELO DEL REY 3 57 28116A003000570000B
O
CRISTÓBAL GORDO FRANCISCA
CRISTÓBAL GORDO MERCEDES
CRISTÓBAL GORDO FERNANDO
HEREDEROS DE CRISTÓBAL
GORDO MARIA DE LA PAZ
42 20646 15,75 Labor
32 MADRID POZUELO DEL REY 3 58 28116A003000580000B
K
HEREDEROS DE GISMERO
PEÑALVER PABLO
- 6554 - Labor
33 MADRID POZUELO DEL REY 3 59 28116A003000590000B
R
HEREDEROS DE HEREDEROS DE
LOPEZ YUSTE MANUELA
- 5981 - Labor
34 MADRID POZUELO DEL REY 3 60 28116A003000600000B
O
APARICIO MEDINA BENITO - 17176 - Labor
35 MADRID POZUELO DEL REY 3 61 28116A003000610000B
K
MARTINEZ PEREZ ÁNGEL - 598 - Labor
36 MADRID POZUELO DEL REY 3 62 28116A003000620000B
R
DEL OLMO DEL OLMO ANA MARIA - 15038 - Labor
37 MADRID POZUELO DEL REY 3 63 28116A003000630000B
D
DEL OLMO FERNANDEZ NURIA
ENCARNACIÓN
- 62946 - Labor
38 MADRID POZUELO DEL REY 3 64 28116A003000640000B
X
DEL OLMO DEL OLMO SANTIAGO 29,2 24833 10,95 Labor
39 MADRID POZUELO DEL REY 3 65 28116A003000650000BI DEL OLMO CUENCA MARIA
ISABEL CUENCA DEL OLMO
ENRIQUETA
- 91583 - Labor
40 MADRID POZUELO DEL REY 3 67 28116A003000670000B
E
DEL OLMO FERNANDEZ NURIA
ENCARNACIÓN DEL OLMO
FERNANDEZ MARIA ROSARIO
- 27397 - Labor
41 MADRID POZUELO DEL REY 3 69 28116A003000690000B
Z
QUINTANA APARICIO GERARDO
HEREDEROS DE
- 58157 - Labor
42 MADRID POZUELO DEL REY 3 70 28116A003000700000B
E
DEL OLMO DEL OLMO GLORIA
DEL OLMO DIAZ JOSÉ MARIA
- 51540 - Labor
43 MADRID POZUELO DEL REY 3 71 28116A003000710000B
S
AYUNTAMIENTO DE POZUELO
DEL REY
- 14004 - Labor
44 MADRID POZUELO DEL REY 3 72 28116A003000720000B
Z
DEL OLMO DIAZ MARIA
MILAGROS
- 6661 - Labor
45 MADRID POZUELO DEL REY 3 73 28116A003000730000B
U
MASA COMÚN - 1219 - Labor
46 MADRID POZUELO DEL REY 3 74 28116A003000740000B
H
MANZANARES DEL OLMO
FELICIANO
12,32 10523 4,62 Labor
47 MADRID POZUELO DEL REY 3 75 28116A003000750000B
W
CUENCA DEL OLMO ANTONIO - 9579 - Labor
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 247 Viernes 15 de octubre de 2021 Sec. V-B.  Pág. 57756

Nº Parcela
Proyecto
Provincia Término Municipal Polígono Parcela Referencia Catastral Nombre y Apellidos Sup.
Ocupación
Temporal
(m²)
Sup.
Ocupación
Permanente
(m²)
Servidumbre
de paso (m²)
Naturaleza del
terreno.
Cruzamientos
48 MADRID POZUELO DEL REY 3 76 28116A003000760000B
A
CUENCA DEL OLMO ENRIQUETA - 12161 - Labor
49 MADRID POZUELO DEL REY 3 77 28116A003000770000B
B
CRUZ CARRASCO TOMAS DEL
OLMO FERNANDEZ MARIA
ROSARIO
- 12393 - Labor
50 MADRID POZUELO DEL REY 3 78 28116A003000780000B
Y
DEL OLMO DEL OLMO SANTIAGO - 5916 - Labor
51 MADRID POZUELO DEL REY 3 703 28116A003007030000BI AYUNTAMIENTO DE POZUELO
DEL REY
- 4232 - Labor
52 MADRID POZUELO DEL REY 3 718 28116A003007180000B
Q
ROMÁN ECHEVARRIA
ENCARNACIÓN
- 827 - Labor
53 MADRID POZUELO DEL REY 3 9001 28116A003090010000B
U
AYUNTAMIENTO DE POZUELO
DEL REY
36,72 - 13,77 Vía de
comunicación de
dominio público
54 MADRID POZUELO DEL REY 3 9002 28116A003090020000B
H
AYUNTAMIENTO DE POZUELO
DEL REY
221,92 - 83,22 Vía de
comunicación de
dominio público
55 MADRID POZUELO DEL REY 3 9003 28116A003090030000B
W
AYUNTAMIENTO DE POZUELO
DEL REY
42,48 - 15,93 Vía de
comunicación de
dominio público
56 MADRID POZUELO DEL REY 4 87 28116A004000870000B
Y
DEL OLMO MARTÍNEZ AURORA - 48344 - Labor
57 MADRID POZUELO DEL REY 4 88 28116A004000880000B
G
MEDINA CUENCA ASCENSIÓN
MEDINA CUENCA MERCEDES
MEDINA CUENCA JOSEFA
MEDINA CUENCA ANTONINO
- 41213 - Labor
58 MADRID POZUELO DEL REY 4 89 28116A004000890000B
Q
AYUNTAMIENTO DE POZUELO
DEL REY
- 16796 - Labor
59 MADRID POZUELO DEL REY 4 90 28116A004000900000B
Y
DEL OLMO GARCIA NATIVIDAD
DEL OLMO DEL OLMO JACINTO
59,52 36936 22,32 Labor
60 MADRID POZUELO DEL REY 4 91 28116A004000910000B
G
HEREDEROS DE GORDO
MARTINEZ-CAVA FRANCISCO
GORDO MARTINEZ-CAVA
MILAGROS
- 4140 - Labor
61 MADRID POZUELO DEL REY 4 92 28116A004000920000B
Q
GORDO MARTINEZ-CAVA
MILAGROS
- 13497 - Labor
62 MADRID POZUELO DEL REY 4 93 28116A004000930000B
P
HEREDEROS DE GOMEZ
GIMÉNEZ CARLOS GOMEZ
OSETE CARLOS GOMEZ
GIMÉNEZ MARIA QUERALT
- 9757 - Labor
63 MADRID POZUELO DEL REY 4 94 28116A004000940000BL DEL OLMO FERNANDEZ MARIA
ROSARIO
- 7499 - Labor
64 MADRID POZUELO DEL REY 4 95 28116A004000950000B
T
HEREDEROS DE OLMO DIAZ
FRANCISCO URBANO
- 16136 - Labor
65 MADRID POZUELO DEL REY 4 96 28116A004000960000B
F
CRUZ CARRASCO TOMAS DEL
OLMO FERNANDEZ MARIA
ROSARIO
- 7169 - Labor
66 MADRID POZUELO DEL REY 4 97 28116A004000970000B
M
MARTINEZ DEL OLMO ELADIO
MARTINEZ DEL OLMO MARIA DE
LA ENCARNACIÓN DEL OLMO
MEDINA ENCARNACIÓN
24,32 5202 9,12 Labor
67 MADRID POZUELO DEL REY 4 98 28116A004000980000B
O
DEL OLMO FERNANDEZ MARIA
ROSARIO
28,4 20010 10,65 Labor
68 MADRID POZUELO DEL REY 4 9001 28116A004090010000B
X
AYUNTAMIENTO DE POZUELO
DEL REY
109,52 - 41,07 Vía de
comunicación de
dominio público
69 MADRID POZUELO DEL REY 5 99 28116A005000990000B
P
GARCIA GARCIA MARIA TERESA 89,36 29126 33,51 Labor
70 MADRID POZUELO DEL REY 5 100 28116A005001000000B
P
HEREDEROS DE HERAS RAMOS
EUSEBIO DE
21,52 13237 8,07 Labor
71 MADRID POZUELO DEL REY 5 101 28116A005001010000BL HEREDEROS DE DIAZ
FERNANDEZ CONCEPCIÓN
- 21426 - Labor
72 MADRID POZUELO DEL REY 5 102 28116A005001020000B
T
GIRALDEZ DIAZ JOSÉ LUIS 131,76 106324 49,41 Labor
73 MADRID POZUELO DEL REY 5 103 28116A005001030000B
F
DEL OLMO IZQUIERDO MARIA
CRUZ
1573,28 - 589,98 Labor
74 MADRID POZUELO DEL REY 5 104 28116A005001040000B
M
PRIETO DEL OLMO MARIA DE
LOS ANGELES PRIETO DEL OLMO
NURIA DEL OLMO OTER
VALENTINA
- 90964 - Labor
75 MADRID POZUELO DEL REY 5 105 28116A005001050000B
O
DEL OLMO DEL OLMO
FRANCISCO DE BORJA
- 76228 - Labor
76 MADRID POZUELO DEL REY 5 106 28116A005001060000B
K
DEL OLMO DEL OLMO VICENTE - 67856 - Labor
77 MADRID POZUELO DEL REY 5 107 28116A005001070000B
R
OLMO OLMO VALENTIN
HEREDEROS DE
- 19191 - Labor
78 MADRID POZUELO DEL REY 5 108 28116A005001080000B
D
DEL OLMO DEL OLMO NATIVIDAD - 19420 - Labor
79 MADRID POZUELO DEL REY 5 109 28116A005001090000B
X
PEÑALVER MARTINEZ
FRANCISCA Y OTROS
- 13926 - Labor
80 MADRID POZUELO DEL REY 5 110 28116A005001100000B
R
DESARROLLOS Y PROYECTOS
DEL OLMO SL
- 73604 - Labor
81 MADRID POZUELO DEL REY 5 9001 28116A005090010000B
F
AYUNTAMIENTO DE POZUELO
DEL REY
95,36 - 35,76 Vía de
comunicación de
dominio público
82 MADRID POZUELO DEL REY 5 9002 28116A005090020000B
M
AYUNTAMIENTO DE POZUELO
DEL REY
44,4 - 16,65 Vía de
comunicación de
dominio público
83 MADRID POZUELO DEL REY 7 143 28116A007001430000B
B
COLMENARES DEL OLMO
EVARISTO HEREDEROS DE
16,4 42683 6,15 Labor
84 MADRID POZUELO DEL REY 7 144 28116A007001440000B
Y
AYUNTAMIENTO DE POZUELO
DEL REY
- 24692 - Labor
85 MADRID POZUELO DEL REY 7 145 28116A007001450000B
G
DEL OLMO DIAZ LUIS SANTIAGO 93,84 79147 35,19 Labor
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 247 Viernes 15 de octubre de 2021 Sec. V-B.  Pág. 57757

Nº Parcela
Proyecto
Provincia Término Municipal Polígono Parcela Referencia Catastral Nombre y Apellidos Sup.
Ocupación
Temporal
(m²)
Sup.
Ocupación
Permanente
(m²)
Servidumbre
de paso (m²)
Naturaleza del
terreno.
Cruzamientos
86 MADRID POZUELO DEL REY 7 146 28116A007001460000B
Q
SUAREZ DEL OLMO CONSUELO
MARIA
- 73297 - Labor
87 MADRID POZUELO DEL REY 7 147 28116A007001470000B
P
DEL OLMO DEL OLMO SANTIAGO - 7864 - Labor
88 MADRID POZUELO DEL REY 7 148 28116A007001480000BL CRUZ CARRASCO TOMAS DEL
OLMO FERNANDEZ MARIA
ROSARIO
- 5765 - Labor
89 MADRID POZUELO DEL REY 7 149 28116A007001490000B
T
TELLEZ DEL OLMO PEDRO
BURGOS BLASCO SUSANA
MATILDE TELLEZ DEL OLMO
ROSA ANA TELLEZ DEL OLMO
RAFAEL
24,72 35980 9,27 Labor
90 MADRID POZUELO DEL REY 7 150 28116A007001500000B
P
AYUNTAMIENTO DE POZUELO
DEL REY
21,6 36374 8,1 Labor
91 MADRID POZUELO DEL REY 7 151 28116A007001510000BL DESARROLLOS Y PROYECTOS
DEL OLMO SL
5,76 46416 2,16 Labor
92 MADRID POZUELO DEL REY 7 152 28116A007001520000B
T
AYUNTAMIENTO DE POZUELO
DEL REY
- 6064 - Labor
93 MADRID POZUELO DEL REY 7 153 28116A007001530000B
F
DEL OLMO DEL OLMO GLORIA
DEL OLMO DIAZ JOSÉ MARIA
- 134104 - Labor
94 MADRID POZUELO DEL REY 7 154 28116A007001540000B
M
QUINTANA APARICIO GERARDO
HEREDEROS DE
70,16 22684 26,31 Labor
95 MADRID POZUELO DEL REY 7 155 28116A007001550000B
O
MANZANARES DEL OLMO
NORBERTO
75,6 27329 28,35 Labor
96 MADRID POZUELO DEL REY 7 157 28116A007001570000B
R
AYUNTAMIENTO DE POZUELO
DEL REY
- 37140 - Labor
97 MADRID POZUELO DEL REY 7 158 28116A007001580000B
D
RIVERO SERRANO DANIEL - 77460 - Labor
98 MADRID POZUELO DEL REY 7 159 28116A007001590000B
X
GIRALDEZ DIAZ JOSÉ LUIS - 59953 - Labor
99 MADRID POZUELO DEL REY 7 160 28116A007001600000B
R
APARICIO MEDINA BENITO
HEREDEROS DE
- 49297 - Labor
100 MADRID POZUELO DEL REY 7 161 28116A007001610000B
D
DEL OLMO DIAZ JOSÉ MARIA 21,36 29984 8,01 Labor
101 MADRID POZUELO DEL REY 7 163 28116A007001630000BI DEL OLMO DEL OLMO NATIVIDAD - 5114 - Labor
102 MADRID POZUELO DEL REY 7 164 28116A007001640000BJ DEL OLMO DEL OLMO VICENTE - 40401 - Labor
103 MADRID POZUELO DEL REY 7 165 28116A007001650000B
E
DEL OLMO GOMEZ ISAAC - 52364 - Labor
104 MADRID POZUELO DEL REY 7 166 28116A007001660000B
S
DEL OLMO DEL OLMO SANTIAGO - 9257 - Labor
105 MADRID POZUELO DEL REY 7 168 28116A007001680000B
U
QUINTANA APARICIO GERARDO
HEREDEROS DE
69,28 104612 25,98 Labor
106 MADRID POZUELO DEL REY 7 169 28116A007001690000B
H
BANCO SANTANDER SA - 51446 - Labor
107 MADRID POZUELO DEL REY 7 170 28116A007001700000B
Z
DEL OLMO DIAZ JOSÉ MARIA - 53741 - Labor
108 MADRID POZUELO DEL REY 7 171 28116A007001710000B
U
DEL OLMO GARCIA NATIVIDAD
DEL OLMO DEL OLMO JACINTO
- 10058 - Labor
109 MADRID POZUELO DEL REY 7 174 28116A007001740000B
A
TORRES BREA ENRIQUE - 32933 - Labor
110 MADRID POZUELO DEL REY 7 9002 28116A007090020000B
U
AYUNTAMIENTO DE POZUELO
DEL REY
49,52 - 18,57 Vía de
comunicación de
dominio público
111 MADRID POZUELO DEL REY 7 9003 28116A007090030000B
H
CONFEDERACIÓN
HIDROGRÁFICA DEL TAJO
88,24 - 33,09 Hidrografía natural
(río,laguna,arroyo.
)
112 MADRID POZUELO DEL REY 7 9006 28116A007090060000B
B
AYUNTAMIENTO DE POZUELO
DEL REY
34,72 - 13,02 Vía de

114 MADRID VALVERDE DE
ALCALÁ
3 258 28166A003002580000X
E
APARICIO ALONSO NICASIO 632,8 - 237,3 Labor
115 MADRID VALVERDE DE
ALCALÁ
3 259 28166A003002590000X
S
PROYECTOS CUENCA DEL OLMO
SL DESARROLLOS Y
PROYECTOS DEL OLMO SL
444,48 - 166,68 Labor
116 MADRID VALVERDE DE
ALCALÁ
3 260 28166A003002600000XJ DEL OLMO DIAZ LUIS SANTIAGO
DEL OLMO DIAZ JOSÉ MARIA
935,84 - 350,94 Labor
117 MADRID VALVERDE DE
ALCALÁ

1931,12 - 724,17 Labor
121 MADRID VALVERDE DE
ALCALÁ
3 383 28166A003003830000X
D
DEL OLMO GOMEZ ISAAC 700,48 - 262,68 Labor
122 MADRID VALVERDE DE
ALCALÁ
3 384 28166A003003840000X
X
DEL OLMO DEL OLMO GLORIA
MARIA
387,04 - 145,14 Labor
123 MADRID VALVERDE DE
ALCALÁ
3 435 28166A003004350000XL CEDIEL DE LAS HERAS MARIA
ESTHER
1665,04 - 624,39 Labor
124 MADRID VALVERDE DE
ALCALÁ

(m²)
Servidumbre
de paso (m²)
Naturaleza del
terreno.
Cruzamientos
127 MADRID VALVERDE DE
ALCALÁ
3 494 28166A003004940000X
B
DIAZ GORDO
SOLEDADHEREDEROS DE
707,68 - 265,38 Labor
128 MADRID VALVERDE DE
ALCALÁ
3 499 28166A003004990000XL CEDIEL TORRES ANTONIO
HEREDEROS DE LAS HERAS
VILLALBA CIRILA CEDIEL DE LAS
HERAS MARIA LUISA
288,16 - 108,06 Labor
129 MADRID VALVERDE DE
ALCALÁ
3 500 28166A003005000000XL DEL OLMO DEL OLMO GLORIA 673,12 - 252,42 Labor
130 MADRID VALVERDE DE
ALCALÁ
3 9009 28166A003090090000X
P